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ENERO 2022

LEYENDA
LÍMITE DE CONCESIÓN

CAMPAMENTO "EL GALENO"

" CASERÍO / ANEXO
ACCESO EXISTENTE
LAGUNA
QUEBRADA
RÍO
CURVAS MAYORES
CURVAS MENORES
CAJAMARCA
CELENDIN

NOTAS:
1. SISTEMA DE COORDENADAS UTM WGS84, ZONA 17S.
2. BASE TOPOGRÁFICA OBTENIDA DEL IGN PERÚ.

CLIENTE/ PROYECTO:

MAPA N°:

TÍTULO:
UBICACIÓN DEL PROYECTO

LUMINA COPPER S.A.C.
PROYECTO EL GALENO

MONITOREO SEMESTRAL DE CALIDAD DE
AGUAS - TEMPORADA HÚMEDA 2021

1.1
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ENERO 2022

LEYENDA
PUNTOS DE MUESTREO DE PARÁMETROS DE
CAMPO Y TOMA DE MUESTRAS
CAMPAMENTO "EL GALENO"

LÍMITE DE CONCESIÓN
" CASERÍO /

ACCESO EXISTENTE
CURVAS MAYORES
CURVAS MENORES
LÍMITE PROVINCIAL
QUEBRADA
RÍO
LAGUNA

MICROCUENCAS:
ZONA I (MICROCUENCA DEL RÍO GRANDE)
ZONA II (MICROCUENCA DE LA QDA. CHANCHE)
ZONA III (MICROCUENCA DE LA QDA.
CHIRIMAYO)NOTAS:

1. SISTEMA DE COORDENADAS UTM WGS84, ZONA 17S.
2. BASE TOPOGRAFICA OBTENIDA DEL IGN PERÚ.
3. SE ADICIONÓ EL PUNTO SAR-01 UBICADO AGUAS ABAJO
DEL PASIVO AMBIENTAL SOCABÓN #2 EN LOS SARTENES.

CLIENTE/ PROYECTO:

MAPA N°:

TÍTULO:
UBICACIÓN DE PUNTOS DE MONITOREO

CON TOMA DE MUESTRAS - ZONA III
TEMPORADA HÚMEDA 2021

LUMINA COPPER S.A.C.
PROYECTO EL GALENO

MONITOREO SEMESTRAL DE CALIDAD DE
AGUAS - TEMPORADA HÚMEDA 2021

ZONA III

2.1

!

0 625 1 250 1 875 2 500312.5
m

Escala: 1:40 000

²

Norte Este
S27 9 229 793 796 610 3 853 ACD en La Chorrera
M28 9 230 813 796 560 3 714 Qda. La Chorrera
M27 9 229 745 795 918 3 779 Laguna Lipiac
M29 9 231 666 794 866 3 778 Laguna Alforjacocha

SAR-01 9 230 136 798 392 3 744 Manantial
PA01 9 229 936 798 100 3 787 Pasivo ambiental en Los Sartenes

Descripción

PUNTOS DE MUESTREO CON EVALUACIÓN DE PARÁMETROS DE CAMPO Y 
TOMA DE MUESTRAS - ZONA III

Coordenadas UTM 
WGS84 Zona 17 Sur Altitud 

(msnm)Código
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ENERO 2022

LEYENDA
PUNTOS DE MONITOREO CON SOLO REGISTRO
DE PARÁMETROS DE CAMPO
CAMPAMENTO "EL GALENO"

LÍMITE DE CONCESIÓN
" CASERÍO / ANEXO

ACCESO EXISTENTE
CURVAS MAYORES
CURVAS MENORES
LÍMITE PROVINCIAL
QUEBRADA
RÍO
LAGUNA

MICROCUENCAS:
ZONA I: MICROCUENCA DEL RÍO GRANDE
ZONA II: MICROCUENCA DE LA QDA. CHANCHE
ZONA III: MICROCUENCA DE LA QDA. CHIRIMAYONOTAS:

1. SISTEMA DE COORDENADAS UTM WGS84, ZONA 17S.
2. BASE TOPOGRÁFICA OBTENIDA DEL IGN PERÚ.
3. M15 NO SE MONITOREÓ DEBIDO A QUE NO SE CUENTA CON
LICENCIA SOCIAL PARA ACCEDER A ESTE PUNTO.

CLIENTE/ PROYECTO:

MAPA N°:

TÍTULO:
UBICACIÓN DE PUNTOS DE MONITOREO

CON SOLO REGISTRO DE PARÁMETROS DE
CAMPO - ZONA III

TEMPORADA HÚMEDA 2021

LUMINA COPPER S.A.C.
PROYECTO EL GALENO

MONITOREO SEMESTRAL DE CALIDAD DE
AGUAS - TEMPORADA HÚMEDA 2021

ZONA III

2.2

!

0 625 1 250 1 875 2 500312.5
m

Escala: 1:40 000

²

Norte Este
M15 9 229 712 796 644 3 751 Manantial en La Chorrera

PUNTOS DE MONITOREO CON SOLO REGISTROS DE PARÁMETROS DE CAMPO
ZONA III

Código
Coordenadas UTM 
WGS84 Zona 17 Sur Altitud 

(msnm) Descripción



M27
pH:4.06
CE:47
TDS:26

S27
pH:6.3
CE:244
TDS:150

M29
pH:8.13
CE:280
TDS:171

M28
pH:8.01
CE:286
TDS:176

PA-01
pH:7.1
CE:630
TDS:388

Ocsha

Colp a

Coñor

Milp oc

Cha nc he

Cha nc a s

Gua ga yoc

El P unre

La Carp a

La  P a c c ha

Lla vioque

P iluc nioc

Toldop a ta

Ma ra yp a ta

Quengom a yo

Sa nta  Rosa

Agua Dulc e

La Chorrera

Cha llhua gon

Quinua P a m p a

Ha c ienda  P unrre

Yerb a  Buena  Alta

Yerb a  Buena  Chic a

P orvenir Enc a ña da

Sa nta  Rosa  de Milp o

Sa n Jua n de Yerb a  Buena

Sa nta  Rosa  de Yerb a  Buena

Sa n N ic olá s de Cha llua gon

El P orvenir de Yerb a  Buena
















































32
00

3100

3300

3000
400
03900

3500

4050

3600
3800

2900

3700

3400

4100

3800

3900

4100

35
00

4000

4100

4100

3800

3900

4000

4000

3800

3600

4100

38
00

34004100

36
00

4000

3800

3700

3800

40
00

35
0040
00

4000

3900

3100

3700

3800

410
0

3800

35
00

3900

370
0

3900

3900

4000

39
00

3600400
0

37
00

3900

38
00

39
00

3800

3900

38
00

4000

3700

4000

3900

4000

370
0

4100

3900

3800

41
00

3900

3700

400
0

330
0

3600

3900

360
0

3700

4000

4000

39
00

3900

380
0

3900

3700

36003800

3900

4000

3600

3500

3700

3900

4000

370
0

3500

3700

3600

3800

3800

3900

4100

3600

3700

2900

4100

4000

3900

3900

4000

39
00

3900

3700

370
0

3900

40
00

36
00

3800

3700

37
00

3700

38
00

4000

3800

39
00

3800

38
00

39
00

3500

3700

3300

39
00

38
00

3400

3700

3900

3700

37
00

4000

39
00

3800

3400

4100

4000

3400

40
50

3600
3500

3500

330
0

3600

39
00

3800

3700

3600

3800

4000

3800 3800

3600

4100

36
00

38
00

3400

4000

380
0

3800

370
0

3900

3900

3400

3700

4000

370
0

34
00

4000

3800

4000

330
0

350
0

36
00

3700

3900

3500

3700

4000

400
0

3900

3900

3600

36
00

3700

3900

3900

3800

3900

3500

3700

3700

34
00

C E L E N D I N

C A J A M A R C A













 






790000

790000

792500

792500

795000

795000

797500

797500

800000

800000

802500

802500

92
25
00
0

92
25
00
0

92
27
50
0

92
27
50
0

92
30
00
0

92
30
00
0

EN ERO 2022

N OTAS:
1. SISTEMA DE COORDEN ADAS UTM W GS84, Z ON A 17S.
2. BASE TOP OGRÁFICA OBTEN IDA DEL IGN  P ERÚ.
3. CE: CON DUCTIV IDAD ELECTRICA (uS/c m ).
4. TDS: SÓLIDOS TOTALES DISUELTOS (m g/L).
5. TIP O I: AGUAS BICARBON ATADAS - CÁLCICAS
6. TIP O V : AGUAS SULFATADAS - MIXTAS

CLIEN TE/ P ROYECTO:

MAP A N °:

TÍTULO:
TIPOS QUÍMICOS DE AGUA

ZONA III

LUMIN A COP P ER S.A.C.
P ROYECTO EL GALEN O

MONITOREO SEMESTRAL DE CALIDAD DE
AGUAS - TEMPORADA HÚMEDA 2021

ZONA III

4.1

!

0 625 1 250 1 875 2 500312.5
m

Esc a la : 1:40 000

LEYENDA
Tip o I: Agua s Bic a rb onata das – Cá lc ic a s
Tip o V : Aguas Sulfa ta da s - Mixta s

CAMPAMEN TO "EL GALEN O"

LÍMITE DE CON CESIÓN
" CASERÍO / AN EXO

ACCESO EXISTEN TE
CURV AS MAYORES
CURV AS MEN ORES
LÍMITE P ROV IN CIAL
QUEBRADA
RÍO

LAGUN A
MICROCUENCAS:

Z ON A I: MICROCUEN CA DEL RÍO GRAN DE
Z ON A II: MICROCUEN CA DE LA QDA. CHAN CHE
Z ON A III: MICROCUEN CA DE LA QDA. CHIRIMAYO

²


